[image: image1.jpg]

Местная администрация

муниципального образования Лопухинское сельское поселение

 Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.10.2019 г.                                                         № 220/1

Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Лопухинское сельское поселение

В соответствии с частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации  и областным законом от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории Ленинградской области», постановления Правительства Ленинградской области от 23.07.2019  № 345 «О Краткосрочном плане реализации в 2020,2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014-2043 годы», руководствуясь Уставом муниципального образования Лопухинское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области,    администрация муниципального образования Лопухинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить краткосрочный муниципальный план  реализации в 2020, 2021 и 2022 годах Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Лопухинское сельское поселение согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на информационном сайте муниципального образования Лопухинское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.лопухинское-адм.рф и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации
МО Лопухинское сельское поселение                                           Е.Н.Абакумов